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: 24
o [De co- APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR o B o | S (Enllig.}‘{ S PROFESION |56
i ol caseza | M <3| 5
] 1 Aguaréa Navarro Quirino Cabezas \Feads oGl P Mayor Labrador '51
2 Aguarén Valenzuela M.2 Dolores M 25 S Plaza ' Maestra g4
3. 2 Agustin Blasco Gregoria Cabeza M. 83. V  Solanilla Sus labor - No
Ll Agustin Ibafiez Indalecia M: 54  C. Parra vkt [k No
o Agustin Marco José . NE e G Mayor lornalero Si
6 3 Agustin Marco Pascual . Cabezd - Ve 315 IC ¢ Parra Labrador Si
7 Agustin Marco Santiago V. 22. S . Mayor Jornalero Si.
8 4 Agustin Mingote Hipdlito Cabeza V .54 C Id. Labrador Si
9 Agustin Mingote Josefa My 2350 € Moral Sus labores Si
10 Agustin Mingote Maria : . Mo 49 G Prim I, 51
1 5 Agustin Valenzuela Robustiana  Cabeza M 74 V' Pilar Id. No
12 6 Aparicio Pascual Juan Cabeza. MV . 57 -C Mayor Labrador Si
13 7 Aparicio: Pascual Tomais Cabeza V. 54. C. - Parra Jornalero Si
14 Aparicio Ruiz Maria N D20 528 [d. Sus. labores s
15 Aparicio Ruiz Tedsfilo \FAK o b YaleR Id. Jornalero G
| 16 Aparicio Saz Inocencia I\ P L o [d, Sus: labores No
817 Aparico.Sebastian Gabriel V' 25 S Mayor Labrador 5i
18 8 Aparicio.Sebastian Nazario Cabeza V 38 C Pilar 1d. 8§
19 9 Aranda Baquedano Clemente Cabeza V' 69 C  ‘Moral [d: Si
0° 10 Aranda:Baquedano Crescencio Cabeza V.- 62 C Mayor 1d. S
1 Aranda Marco Angel Vi 24 S Moral Idh. i
n Aranda Rubio Octavio Vii 24 S Mayor Icl, i
3 11 Berbegal Bruna Juana Cabeza M. - 81 "V  Prim Sus labores No
¥ 12 Blasco. Garcia Victoria Cabeza M 76, V' Parra (d. No
] Blasco Hernando Palmira M. 28. C Mayor Ll Sf
% 13 Blaseo Jaqués Josefa * Cabeza M, 80." V.  Parra Id. No
u Blasco Marco Aurora M 28 S  Prim 1d. Si
B Blasco Marco José V. 32 8§ [d. Labrador Si
9 Blasco Soler Carmen M 36 G P. Mayor Sus labores Si
0 14 Blaseo Soler José Gaberg:  NeL i Ag 0 U Prim Labradors No
81515 BlaceaSaler: Mariano Cabeza V. 52: :C [d. Pastor No
2. 16 Blasco Soler Valériano Cabeza V. 47. C_ Parra Labrador Si
8" 17 Brummlba@ez Dionisio Cabeza " V. 50. C  Mayor 1d s
¥ ' Bruna Marco' Angela M- 62 S Id, Sus labores No
35. Bruna: Marco Francisca M: 63. C [d. ld. Si
b Bruna:Marco Leandra M 5%, C [d. d. No
18 Brana Marco Patricie Cabeza V. 72 V  Parra Pensionista Si
8 Bruma:Martin Martires Vi 24y ©-  Mortal >l Jaidies s .Si.
s Bruna:-Martin Victoria M. 21, S . Mayor Id. Si
B9 Braha B Valers Cabeza V. 38 C  Parra, Jornalero of
e Caballero.Rubio Maria M: 52. 'C Horno Sus labores Si
g 20 Casanova Jaqués Miguel Cabeza V' 30 C  Parra ta?md{;’f ¥ i
4 Casanova Jaqués Simona M-: 37 €  Moral el ‘I"* Ores S
4’.- 21 Casanowa:Martin Abilio Cabeza V.. 34 C . Parra Jornalero St
35 Casanova Martin Constancio V7 Sea sMayor :d- Si
4? Casanova Martin Eusebio . Voo S, |S-. ?
g 22 Casamova-Martin Julio Cabeza V. 30, C Id. i o Si
I o Casanm:%MartInVSiIvatm iy \\/{’ ;3 3 . ]Id = dlr] r 5:
. St stidn Vicente Aheza olanilla. | D |
§ 24 e Cabeza V.. 33, C  Moral ' |GOBSIERNO

-
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Distrito dnico. Seccion unica, —— ORCAJO

NUm. ORDEN

cabeia,
margqueso
CABEZA

DOMICILIO
[Entidad) (Calle y nimarp)

PROFESION

25
26
27
60 928
61 99
62
63
64
65 30
66
67 .
68 31
69 32
70
71
72
73 33
74
75 . 34
76
d7535
78
79
80
81
82 ' 36
83
84 37
85 38
86 39
SEaiein
88 .
89 41
? 42
R
93
94.
& b
% 46
A7
98
29 48
100
101
102 49
103
104 .
105
106 2?
807"
Bios 07
(e
110 3

L
Claveria Martin Engracia
Claverfa Martin Marcela
Claveria Martin Maria
Cortés Marco Domingo
Cortés Marco Eusebio
Cortés Marco Felicitas
Cortés Marco Juliana
Fandos Martin Bartolomé
Giménez Cabeza Trinidad
Gimeno Forcano Pedro
Gimeno Rebollo Rosario
Gimeno Soler Clotilde
Gimeno Soler Pedro
Gomez Martin Asuncién
Gomez Navarro Joaquin
Hijazo Martin Mariano
Ibafiez Ibafiez Ramiro
Ibanez Jaqués Santiago
Ibafiez Sebastian Juan
Ibanez Vicente Conrada
Jaqués Gimeno Jests
Jaqués Orce Adoracion
Jaqués Saz José
Lépez Santed Benita V.
Lorente Casas V. Martin
Lorente Marco Ursula
Lorente Soler Eloy
Luzeon Valenzuela Alicia
Luzon Valenzuela Quiteria
Marco Agustin Alejandra
Marco Agustin Damiana
Marco Agustin José
Marco Agustin Sixta
Marco Agustin Timoteo
Marco Aparicio Emiliano
Marco Aparicio Irene
Marco Cortés Consuelo
Marco Cortés Felisa
Marco Cortés Pedro
Marco Hernandez Emilia
Marco Jaqués Andrés
Marco Jaqués Cirilo
Marco Jaqués Luciana
Marco Lorente José
Marco Luzon Liria
Marco. Marco Emeterio
Marco Narro Antonio
Marco Narro Carmen
Marco Narro Téodoro
Marco Sebastian Jerénimo
Marco Sebastidn Juana
Marco Vicente Gregorio
Marco Vicente Juana
Marin Sebastian Manuel
Marin Valdearcos Manuel
Martin Aparicio Saturnino
Martin Berbegal Francisca
Martin Berbegal Pia,
Martin Casanova José
Martin Casas Bernabea

(;abeza
(Cabeza

(Cabeza

Cabeza
Caheza

Cabeza

Cabeza
(Cabeza

Cabeza
Cabeza

(abeza

Cabeza
Cabeza
Cabeza
Cabeza
Cabeza
Cabeza
Cabeza
(abeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza
(abeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza
Cabeza
Cabeza
Cabeza

*

——
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Mayor

Id,

[d.
Prim
Pilar
Centro

Id.
Plaza
Centro
Moral

Id.
Mayor

lel.

- Moral

Prim
Id.
Parra
Id.
Id.
sd;
Moral
Parra
Id.
Nueva
Centro
Pilar

Nueva

Centro '

Id,
Pilar
[d.
Id..
Prim
Pilar
Centro
Moral
Prim
Parra
Centio
Il'i. L
Id.
Prim

"Parra

[d.
Centro
Parra
Centro
Moral
Centro

- Mayor

Id.

[d.
Prim
Parra

Id.

Prim

Mayor

Parra
Id.

Prim

Sus labores

id.

Id.
Jornalero
i d
5us labores

1d.

1d. .
Labrador
Sus labores

1d
Labrador
Sus labores
Jornalero

Id.

Id.

Id.
Pastor
Sus labores
Labrador
Sus labores
Labrador
Sus labores
Labrador
Sus labores
Campo -
Sus lahores

Id.

1d.

1d.
| abrador
Sus labores
L abrador

Id.

Sus labores

Id.

Id.
Labrador
Sus labores
Labrador

Id.

Sus labores
Jornalero
Sus -labores
Labrador
1d.
Sus labores
Labrador
Jornalero
Sus labores
Labrador
Sus labores
Jornalero
Labrador

Id.

Sus labores

Id. .
=J4DEARAGON

156
157
158
159

8 160

162
163
164
165
166
167
168
169
170

%
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Distrito tinico. Seccién tnica. — ORCAJO 3
NUM. ORDEN : sies | SO} EDAD = UE,
eavres i o CArean | . | oot £
de edod] milio A
11 54 Martin Casas Vicente Cabeza V 50 C'  Parra [.abrador S
11?2 55 Martin Hijazo Rosario Cabeza M 55  V ° Prim Sus ‘labores NO
113 56 Martin Ibafnez Narciso Cabeza V. 79 'V  Moral Pensionista S
114 Matrtin Jaqués Maria MamD275@5 - Prim Sus /abores . No
115 57 Martin Jaqués Pascuala Cabeza M 51  V  Nueva 1d. No
116 Martin Lech6n Ana M 48 C Mayor Id. St
117 Martin Martin Concepcidn M 47 ¢ Id. Id. No
18 Martin Pardos M.* Angeles Me93 < § Id. . Si
119 Martin Pardos Miguela M=26 =S Id. Id, Si
i20 58 Martin Peiro Carmelo Cabeza V. 38 'C  Moral Labrador Si
i2)  59. Martin Peiro José Cabeza V. 49 C Id. id. g
122 60 Martin Sdnchez Patrocinio Cabeza M 65 V  Mayor Sus labores No
125 Martin Vicente Mariana M 48 C Solanilla 1d. St
124 Martinez Beérbegal Agustina M. 54 ° C = Prim id, NO
125 61 Martinez Berbegal Juan Cabeza V. 42 C Moral L.abrador Si
126 Martinez. Berbegal Ricarda M 45 C Centro Sus labores Si
127 ‘Martinez Caballero Sara M 22 S Horno Id, Si
128 62 Martinez Cabeza Gaspar Cabeza . V55 C Id. Comerciante 5
129 Martinez Gémez Otilia M-=37 G- Pilar Sus labores Si
130 Martinez Lorente Francisco Vs g [d. Jornalero Si
131 Martinez Ruiz Cristobalina M 47 C Prim Sus labores No
132" 63 Martinez Ruiz Segundo Cabeza V' 51 C Pilar Labrador Si
133 Martinez Ruiz Teodora M= "51- G~ =Mayor Sus labores No
134 Martinez Saz Mercedes M 30 C  Zaragoza 1d. Si
135. 64 Martinez Sebastidn Secundino Cabeza V. 57 C [dl. Labrador Si
136 Morata Blasco Rufina g M 34 C Parra Sus labores Si
137 65 Munoz Agustin Guadalupe Caheza M 53 V  Zaragoza Id. No
138 Munoz Agustin Petra ; M= 05e S Mayor Id, Si
139 Naval Lahoz Marcelina M 54 C Centto Id, 51
140 Orce Blas Juana M 66 C" Parra Ich No
141 66 Pardos Baquedano Gregoria Gabeza M 51 VvV Mayor - Ich, No
142 67 Peiro Cabeza Josefa Cabeza M 65 'V  'Moral [d. No
143 Poza Pascual Francisca MEEa4 G P Maybr Id. ]
144 68 Ramiro Hernando Severiano Cabezas V © 55  C  Centro Herrero Si
145 Ramiro Naval Emilia M= =08 Id. Sus labores Si
146" 69 Ramiro Naval Francisco Cabeza -V 29 C -Prim Herrero 54
147 Ramiro Naval Marino Ve=05-S —(Centio Id. Si
148 Rubio Gil Esperanza M 48 C Mayor Sus labores Si
]‘4:9: Rubio Martin Francisca M204" 55 = g Id. ' Si
150 Rubio Martin José Maria Vi DGi=—G [d. Carpintero- Si
D170 Rubio Vicente Miguel Cabeza V 59 C [d. 1d. si
152 Ruiz Jagués Benita M 53 C Parra Sus labores No
153 74 Ruiz Lorente Gaspar Gabeza = Vo= 34--C - Phim I_:ahradnr No
:54 Ruiz Lorente Inocencia W56 6 Zaragoza Sus labores 91
7 Ruiz Marco Martin Cabtza ==y = =g it Labrador 5i
D6 73 Ruiz Marco Vicente Cabeza V. 47 S  Parra Id. si
l”f Ruiz Martin Amor Voo 00 G D e _ Sus labores 51
I::J Ruiz Martin Angel V. 24 S Solanilla Labrador Sf
159 Ruiz Martin Blas Nefd9 =Sl d. id. Si
Ruiz Martin Vicente : V 25 S " Prim .lornf!ero SE
}g,l) 74 Sauco Saz Balbino ; Cabeza V 47 C Centro Albafiil Si
163 75 Saz Aparicio Benito Cabeza =N=000= 06 Paria Pastor Si
i(~- - Saz Aparicio Irene M 418 [d. Sus labores No
IE:; . Saz Blasco Juliana = M 60 C [d. : Ibd . gfio
166 75 Saz Martinez Pascual Cabeza V. 56 C = Mayor -("mra or %
67 Saz Martinez Tomas Vit 932088 [d. l.dl 5;
léé Saz Martinez Victor V 255 =3 [d. 5 t;) &
169 Saz Saz Félix V. 30" S Parra alsd r S;
170 Saz Saz Luciano V= rl7es Id. -
: Saz.Saz Manuel V35 =S Id GGBMERN



NUM. ORDEN
De resi- fDe cos
dentes bezas

mayores| de fo-
de edad| milio

APELLIDOS ¥ NOMBRE DEL ELECTOR

cabezo,
marquese
CABEZA

sies | SDXO[ EDAD

V.
M.

Distrito tnico. Seccién tGnica. — ORCAJO

Afios

cumpli-

dos

<r‘1m“g
<Owvlis
o

DOMICILIO
(Entidad) (Calle y nimere)

PROFESION

z
“
=
n
|~
n
2]
o]

} ton) (15)
~

171
179
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

5919

220
221
222
223
224
225
226
Q7

228

1
78
79

80

81
82

83

89
90

91
92
93
94
95

96

97
98
99
100

101

Saz Saz Petra

Gaz Saz Pilar

Saz Saz Vicenta

Saz Sebastian Félix
Sebastidn Agustin Manuel
Sebastidn Aparicio Alejo
Sebastian Aparicio Justo
Sebastian Aparicio Santos
Sebastign Aparicio Silvina
Sebastian Berbegal Vicente
Sebastizn Casas Rosa :
Sebastian Guerrero Carmen
Sebastidn Guerrero Joaquina
Sebastian Hernandez Cesareo
Sebastian Mufioz Pascual
Sebastian Saz Casiano
Sebastian Saz Celestina
Sebastiin Saz Cesdreo
Sebastian Saz Claudio
Sebastidn Saz Jacinta -
Sebastian Traid Antonio
Simon Marco Marifa

Soler Agustin Dolores

Soler Agustin Tedfilo

Soler Aparicio Luisa

Soler Bruna Antonio

Soler Bruna Lucila

Soler Bruna Martires

Soler Hernandez Guadalupe
Soler Lasierra Félix

Soler Mufioz Matiano

Soler Muiioz Rafaela

Soler Soler Benjamin

Soler Soler Consolacion
Soler Soler José Maria
Soler Vicente Agustin

Soler Vicente Antonia

1 errado Blasco Francisco
Terrado Martin Domingo
Terrado Martin Mariano
Terrado Martin Jimena
Terrado Mufioz Hilaria
Valenzuela Herrera Felisa
Valenzuela Herrera Francisca
Valenzuela Herrera Inocencia
Valenzuela Marco Emiliana
Valenzuela Marco Gregorio
Velosillo Lafuente Esperanza
Vicente Casanova Maria
Vicente Heras Cecilio
Vicente Lechén Tomadsa
Vicente Marco Simeén
Vicente Soler Clemente
Vicente Soler Gabriel
Vicente Soler Cregorio
Vicente Soler Regina

Yuste Bruna Felicidad

Yuste Martin Bienvenido

Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza

(Caheza
Cabeza

Cabeza
Cabeza

{Cabeza

(Cabeza
Cabeza

(abeza
Cabeza

- Labeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza

(Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza

e e R e T S N g N I S I TR SR SIS T

66
24
32
70
90
34
22
30
32
65
6
63
55
70
2J)
29
23
43
31
41
492
67
34
el
58
28
22
24
56
79
62
66
22
25
24
59
53
47
59
51
99
23
35
53
57
5]
28
33
36
37
87
68
37
515
29
24
29
56
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Mayor
Parra
Id.
[d.
Mayor
Parra
Id.
Id.
[d.
Id.
Pilar
Parra

* Mayor

Id.
Zaragoza
Mayor
lel.
P. Mayor
Moral
Batird
Pilar
Solanilla
Prim
[d.
Parra
Mayor
[d,
!l']l.
[d.
Prim
Mayor
Horno
Mayor
Id.
Id.
I,
[l.
Parra
Mayor
Id.
Parra
Mayor
Plaza
[el,
{d.
Prim
[d.
Parra
Pilar
P. Mayor
Mayor
Horno
Parra
Horno
Id.
[d.
Prim
Mayor

Sus labores

Id.

I1d.
Pastor
Labrador
Jornalero .
Pastor
- Id.

Sus labores

' Pastor

Sus labores

Id.

Id.
Labrador
Jornalero
L.abrador
Sus labores
Jornalero

Id.

Sus' labores
Labrador
Sus labores
1d.
Labrador
Sus labores
Jornalero

- Sus labores

1d.

Id.
Labrador

Id.

Sus labores

Id.

Id.
[.abrador

Id.

Sus labores
Labrador

Id.
Jornalero
Sus labores

Id.

Id.

1d.

Id.

Id.
Labrador
Sus lebores

1d.
Secretario
Sus-labores
Labrador
Jornalero

“1d.

Id.

Sus labores
1d.

-Campo

==|GOBIERNO

= J4DE.ARAGON

No

No
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Distrito tinico. Seccidon dnica, — ORCA]JO

ON EMILIO FALCO PLOU, Secretario de la Junta Provincial del Censo Electoral de Zaragoza;

CERTIFICO: Que la lista que precede es la de finitiva de electores de esta Seccion,

por estar conforme
con .la copia del Censo electora! de la misma, re mitida por el Delegado provincial del Instituto Nacional de
E'stadistica,

I (on) (15)
NOI2ONa1SNI

. £

No |
Si V.t Bt
Si El Presidente,

i EMILIO FALCO

S
St
Si
Si
No
S
No
Si
B
5
Si
Si
No
Si
b
Si
No
Si
Si
No

Si &
Si-
Si 8
Si @
gi
5

No

Zaragoza, 31 de oclubre de [956.

JOSE MILLARUELO
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